BB

iSBS

GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1.111-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofície-se ao Exmo. Prefeito para que através do setor competente da municipalidade
informe o que segue em relação aos medicamentos da rede municipal de saúde:

1) Quais medicamentos estão faltando na rede pública de saúde?
2) Quais medicamentos são adquiridos pela municipalidade,

encaminhar lista completa?

3) Já foi centralizada a distribuição de medicamentos em apenas
uma farmácia?

4) A prefeitura continua distribuindo medicamentos nas unidades

básicas de saúde?

5) Os medicamentos que estão em falta são de responsabilidade

do Estado, do Governo Federal ou do mi^ncípio?

Sala das Sessões, 14 de/ouiubro de 2019:

AI(0
ANTONIO FRAN s sMtos bacana

\\'

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br